
AB

Sri Lanka

FRA-CMB | RT | IXZP8EDE | €1.600 net fare | RBD I
FRA-CMB | RT | IXTX30DE | €1.600 net fare | RBD I
FRA-CMB | RT | IXVA45DE | €1.600 net fare | RBD I
Verkaufszeitraum: ab sofort und bis zum 8. Mai 2024
Reisezeitraum: 1. May 2024 bis zum 21. Juni 2024

Der Tarif auf der Strecke Frankfurt -Colombo gilt für den publizierten,
Veranstalter- und Ethnic-Tarif und lautet wie folgt:

Liebe Vertriebspartner*innen,
hiermit informieren wir Sie gerne, dass unser Business Class Special Tarif
verlängert wurde und in allen gängigen GDS verfügbar ist. 

H A B E N  S I E  N O C H  F R A G E N ?

Buchen Sie jetzt Ihren Flug nach  

und fliegen Sie mit mehr Komfort 
mit SriLankan Airlines!

ALL-IN

FRANKFURT -

COLOMBO

FRA-CMB | RT | IXAP8EDE | €2.100 net fare | RBD I
FRA-CMB | RT | IXTP30DE | €2.100 net fare | RBD I
FRA-CMB | RT | IPVX45DE | €2.100 net fare | RBD I
Verkaufszeitraum: ab sofort und bis zum 8. Mai 2024
Reisezeitraum: 1. July 2024 bis zum 15. August 2024

R E S E R V I E R U N G
+ 49 69 770 673 047
SriLankan.Germany@aviareps.com

V E R K A U F  &  M A R K E T I N G
+ 49 69 770 673 070
SalesUL.Germany@aviareps.com

Der aktuelle Flugplan: 
UL 501  3 5 7  FRA   15:05    CMB  0435+1   Reisezeit 10:00
UL 501  3 5 7  CMB  03:25   FRA   1340       Reisezeit 13:45



UP TOFRA-MLE | RT | IXXEP8DE | €1.800 net fare | RBD I
FRA-MLE| RT | IXTX30DE | €1.800 net fare | RBD I

Verkaufszeitraum: ab sofort und bis zum 8. Mai 2024
Reisezeitraum: 1. May 2024 bis zum 30. Juni 2024

Unser Business Class Special gilt auch auf der Strecke Frankfurt -
Malediven für den publizierten und Veranstaltertarif und lautet wie folgt:  

S I E  F I N D E N  U N S

Buchen Sie jetzt Ihren Flug nach  

FRA-MLE | RT | IXYEP8DE | €2.100 net fare | RBD I
FRA-MLE | RT | IXTXAPDE | €2.100 net fare | RBD I

Verkaufszeitraum: ab sofort und bis zum 8. Mai 2024
Reisezeitraum: 1. July 2024 bis zum 15. August 2024

Malediven zu einem besten Preis!

SriLankan Airlines

c/o AVIAREPS AG

Kaiserstr. 77, 60385 Frankfurt am Main

www.srilankan.com

AB

ALL-IN

FRANKFURT -

MALEDIVEN

Ihr SriLankan Airlines Team Deutschland

UL 501  3 5 7  FRA    15:05       CMB   04:35+1    
UL 101   3 5 7  CMB  07:20+1    MLE    0815+1        Reisezeit 14:10

UL 104  2 4 6  MLE   21:00       CMB    22:55    
UL 501  2 4 6  CMB   0325+1    FRA     1340+1      Reisezeit 19:40

M E L D E N  S I E  S I C H  F Ü R  U N S E R E N  B 2 B
N E W S L E T T E R  J E T Z T  A N !

Kontaktformular

https://www.srilankan.com/de_de/de
https://crm.aviarepstourism.com/ffm/update-your-data-webform

